

## Gravermedhjælper

Stillingen som gravermedhjælper med mulighed for kirketjeneste ved Hanning Kirke og Bølling kirke, Rækker Mølle Sogns Pastorat er ledig pr.1 april 2025.

Stillingen er på 25 timer pr. uge. Aflønningen sker på timebasis. Afhængigt af opgaver og årstid kan der i perioder forventes overarbejde

Rækker Mølle Pastorat består af 4 sogne — Hanning, Finderup, Sædding og Bølling. Hanning og Bølling Sogne, ligger nord/ nordøst for Skjern og har ca. 830 indbyggere.

Rækker Mølle menighedsråd er ansættende myndighed. Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor der er plads til frihed under ansvar med engagerede medarbejdere, der gerne vil skabe en synlig kirke i lokalsamfundet. Der er selvstændige graverkontorer.

Vi forventer, at du:

Har faglig indsigt, men vigtigst er interesse og en solid praktisk erfaring på området.

Har evne for samarbejde med graver, menighedsråd, præsten og øvrige medarbejdere ved kirkerne.

Har et positivt livssyn og en glad, udadvendt og imødekommende fremtoning.

Der er pligt til at gøre tjeneste ved andre ansættelsesmyndigheder i provstiet i overensstemmelse med de aftaler menighedsrådet indgår/ har indgået med andre ansættelsesmyndigheder.

Ansættelse sker ved Rækker Mølle Sogns Menighedsråd beliggende Åglimt 6B, Rækker Mølle, 6900 Skjern

Ansættelse og aflønning sker efter overenskomst for gravermedhjælpere på landsbykirkegårde indgået mellem kirkeministeriet og fagligt Fælles Forbund (3F)

Aftalen kan ses på [www.folkekirkenspersonale.dk](http://www.folkekirkenspersonale.dk).

Den årlige løn i nutidskroner udgør for gravermedhjælpere uden gartnerisk uddannelse 283.607 kr. (trin 1). Og 291.526 kr. (trin 2) og med gartnerisk uddannelse 325.618 kr. (trin 1) og 335.368 kr. (trin 2) ved ansættelse på 37 timer pr uge.

Der sker aflønning på timeløn.

Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Søren Søe på telefonnummer 29702314/mail 8775fortrolig@sogn.dk

Ansøgningen med relevante bilag sendes til Søren Søe, Landtingvej 4, 6900 Skjem eller på mail til 8775fortrolig@sogn.dk.

Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest den 17 marts 2025. Ansættelsessamtaler forventes at finde sted fredag d. 21 marts 2025.

Menighedsrådet kan oplyse, at der vil blive indhentet referencer.

